
Dębnica Kaszubska dnia 14 czerwca 2021  roku.

Protokół z przeprowadzonych konsultacji

W okresie od dnia 13 maja 2021 roku do 04 czerwca 2021 roku przeprowadzono zgodnie

z zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 maja 2021 r. konsultacje

społeczne  z  mieszkańcami  Sołectwa  Podwilczyn  (miejscowości  Podwilczyn,  Łosinko)  oraz

Sołectwa  Dębnica  Kaszubska  (miejscowości  Dębnica  Kaszubska,  Dobrzykowo,  Dargacz,

Dudzicze,  Krzynia,  Łysomice,  Łysomiczki)  dotyczące  odłączenia  miejscowości  Łysomice  od

Sołectwa Dębnica Kaszubska i przyłączenia do Sołectwa Podwilczyn.

Konsultacje  przeprowadzone  zostały  w  formie  badania  ankietowego  mieszkańców

sołectw Podwilczyn i Dębnica Kaszubska w tym miejscowości Łysomice  poprzez przedłożenie

formularza ankietowego. 

Zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji podano do publicznej wiadomości na

tablicy  ogłoszeń w Urzędzie  Gminy  Dębnica  Kaszubska,  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, na stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska

oraz na tablicach ogłoszeń w miejscowościach Podwilczyn, Dębnica Kaszubska, Dobrzykowo,

Dargacz, Dudzicze, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki. 

Uprawnionych  do  głosowania  było  122  mieszkańców  sołectwa  Podwilczyn,  3028

mieszkańców sołectwa Dębnica Kaszubska w tym 22  mieszkańców  z m. Łysomice. Udział w

konsultacjach  wzięło  4  mieszkańców  Sołectw  Podwilczyn  i  Dębnica  Kaszubska  w  tym

miejscowości Łysomice. 

Celem konsultacji  było  poznanie  opinii  mieszkańców  Sołectwa  Podwilczyn,  Sołectwa

Dębnica Kaszubska w tym miejscowości Łysomice  poprzez oddanie głosu na TAK,  NIE lub

NIE WIEM w sprawie  odłączenia   miejscowości Łysomice od Sołectwa Dębnica Kaszubska i

przyłączenia do Sołectwa Podwilczyn. 

W okresie 21 dni  w terminie:  od dnia   13 maja  2021 r.  do dnia   4  czerwca 2021 r.

wpłynęły  4  ankiety  dotyczące  przedmiotu  konsultacji.  Wszystkie  ankiety  zostały  wypełnione



poprawnie. Po analizie ankiet ustalono, że na 4 ankiety, 4 głosy zostały oddane na NIE, 0 na

TAK i 0 na NIE WIEM.
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